崇达技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准崇达技术

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1224 号）的核准，崇达

技术股份有限公司（以下简称“崇达技术”、“发行人”、“公司”）向 19 名特定对

象非公开发行股票 202,839,756 股新股，发行价格为 9.86 元/股，募集资金总额

1,999,999,994.16 元（以下简称“本次发行”）。本次发行后，公司总股本由

888,977,121 股变更为 1,091,816,877 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的发行对象，持股数

量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

姜雪飞 董事长、总经理  497,821,720  56.00%  497,821,720  45.60%

朱雪花 董事  55,245,440  6.21%  55,245,440  5.06%

余忠
董事、副总经

理、董事会秘书
 7,882,400  0.89%  7,882,400  0.72%

彭卫红 董事、副总经理  6,916,560  0.78%  6,916,560  0.63%

钟明霞 独立董事  -   0.00%  -   0.00%

周俊祥 独立董事  -   0.00%  -   0.00%

黄治国 独立董事  -   0.00%  -   0.00%

杨林 监事会主席  39,968  0.00%  39,968  0.00%

何玉娟 监事  -   0.00%  -   0.00%

孙新 监事  -   0.00%  -   0.00%

姜曙光 副总经理  21,646,360  2.43%  21,646,360  1.98%

赵金秋 财务总监  475,332  0.05%  475,332  0.04%

特此说明。

（本页无正文，为《崇达技术股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的报告》的盖章页）

崇达技术股份有限公司

2023 年【】月【】日